ST. SEBASTIAN

Schiitzenbruderschaft
St. Sebastian 1864

Bigge e.V.

Schiitzenfest
am 13., 14. und 15. Juli 2013

Wir laden alle Schiitzenbriider und deren
Angehérige hiermit zu unserem
diesjahrigen Schiitzenfest herzlich ein
und bitten, Freunde und Bekannte
mitzubringen.

Wir wiinschen allen Schiitzenbriidern und ihren
Angehérigen schone Festtage
und bitten, die Hauser zu beflaggen.

Der Vorstand



Samstag,
14.30 Uhr

16.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr
20.30 Uhr

ca.
2.00 Uhr

13. Juli 2013

Verschiedene Musikstéandchen in Bigge
und vor dem Erikaneum
(Blasorchester Brilon)

Standchen im Innenhof der Elisabeth-Klinik
(Spielmannszug)

Treffen der Schiitzenbriider in der Halle

Antreten der Schiitzenbriider zum Abholen
unseres Konigs Frank Maiworm

Unterhaltungsmusik
GroRer Zapfenstreich anschl. Tanz

Verabschiedung unseres Kénigspaares Frank
Maiworm und Anett Nieder

Sonntag, 14. Juli 2013

9.15 Uhr
9.30 Uhr

10.30 Uhr

14.30 Uhr

16.00 Uhr

Antreten an der Kirche

Schiitzenhochamt fiir die gefallenen,
verstorbenen und lebenden Schiitzenbriider
Abmarsch zum musikalischen Frithschoppen
in der Schiitzenhalle

Antreten bei der Apotheke, Abholen des
Kénigspaares Frank Maiworm und Anett
Nieder, Totenehrung an der Kirche,
Vorbeimarsch

Unterhaltungsmusik



18.00 Uhr Konigstanz,
Tanz der ehemaligen Kénigspaare,
anschl. Kindertanz

20.00 Uhr Polonaise
anschlieBend Tanz

Montag, 15. Juli 2013

9.30 Uhr Antreten bei der Apotheke, Marsch zur
Vogelstange, anschl. VogelschieBen

gegen

12.00 Uhr Proklamation des neuen Kénigs-
paares in der Schiitzenhalle

18.30 Uhr Antreten bei der Apotheke,
Abholen des Kénigspaares

ca.

20.00 Uhr Konigstanz und Festball

ca.

1.00 Uhr Verabschiedung des Konigspaares auf dem

Schiitzenvorplatz

Verlauf der Festziige

Samstag, 13. Juli 2013

Schiitzenhalle, Stadionstrae, HauptstraBe, Mittelstrae,
BruchstraBe, Abholen des Konigs, BruchstraBe,
MittelstraBe, HauptstraBe, StadionstraBe, Vogelaufsetzen,
StadionstraBBe, Schiitzenhalle



Sonntag, 14. Juli 2014

Antreten an der Apotheke, HauptstraBe, MittelstraBe,
BruchstraBe, Abholen des Konigspaares, Friedrichstrafe,
Hubertusstrae, EhrenmalstraBe, Schulstrae, Bruch-
straBe (Parade), MittelstraBe (Altstadt), Hauptstrae,
Totengedenken an der Kirche, HauptstraBe, Stadion-
straBe, Schiitzenhalle
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Wir wiinschen dem Schiitzenkonigspaar
Frank Maiworm und Anett Nieder
einen harmonischen Festverlauf




